

## Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Městská police Ostrava  
Nemocniční 3328/11,  
Moravská Ostrava a Přívoz, 702 00

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. kolik bylo podáno podnětu na rušení veřejného pořádku (hluk, přestupky...) v souvislosti s akcí we HYPE Techno, která se uskutečnila 30.9.2023 na adrese Plzeňská, Ostrava – Hrabůvka, naproti ÚMOB Jih
2. jak byly tyto podněty řešeny
3. zda bylo v součinnosti s místní hygienickou stanicí provedeno měření hlukových emisí

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat na níže uvedenou datovou schránku. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

**pro fyzické osoby:**

dat. Narození:  
trvale bytem:  
adresa pro doručování:  
ID Datové schránky:

Č. j.: SMO/630435/23/MP  
Sp. zn.: S-SMO/625488/23/MP  
Tel./Fax:  
E-mail: info@mpostrava.cz  
Datum: 4.10.2023

## Sdělení k žádosti o poskytnutí informace

Vážený pane,

k Vaší žádosti doručené dne 1.10.2023 Městské policii Ostrava (dále jen „MPO“) jako povinnému subjektu dle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tohoto znění:

- „1. kolik bylo podáno podnětu na rušení veřejného pořádku (hluk, přestupky...) v souvislosti s akcí we HYPE Techno, která se uskutečnila 30.9.2023 na adrese Plzeňská, Ostrava – Hrabůvka, naproti ÚMOB Jih
2. jak byly tyto podněty řešeny
3. zda bylo v součinnosti s místní hygienickou stanicí provedeno měření hlukových emisí.“,

Vám sděluji následující.

MPO uvedeného dne přijala celkem 14 oznámení týkajících se zmíněné akce, a rozmezí od 16:09 hod. do 22:02 hod. Všechna oznámení byla řádně prověřena. MPO na místě provedla v různých časech 3x měření hluku (bez součinnosti s místní hygienickou stanicí), ani v jednom případě nebylo zjištěno jednání zakládající podezření ze spáchání přestupku proti veřejnému pořádku. Přesto, s ohledem na přijatá oznámení, byla osoba zodpovědná za konání předmětné akce ze strany strážníků MPO žádána o ztišení hudby, což bylo přislíbeno. Akce byla ukončena včas tak, aby byl zajištěn noční klid.

S pozdravem

*(elektronicky podepsáno)*